
 

 

На период работ прекращена подача теплоносителя по: 108 ж/д + 1 станция скорой помощи + 4 д/с. 

 Наименование 
филиала 

Адрес ремонта Тип события 
Краткое описание 

ситуации 
Дата 

начала 
Дата 

окончания 
Паспорт 
объекта 

Адреса отключаемых объектов 

филиал ПАО 
"Квадра" – 
"Липецкая 
генерация" 

ул. Титова, 4/3 

Установка 
запорной 

арматуры в ТК 

Установка запорной 
арматуры в ТК по 

адресу: ул. Титова. 

 
28.08.2020 

09-00 
 

28.08.2020 
15-00  

- 

 
На период работ прекращена подача 
теплоносителя на нужды ГВС по адресам: 
Ул. Титова д.6/1, 6/2, 6/3, 6/6, 4, 4/2, 4/3, 2/2, 
2/143; 
Ул. Гагарина д.145, 149/2, 151/2, 151/2, 153/2, 
155, 151-153, 157/1, 157/2; 
Ул. Титова д.6/4 - станция скорой помощи. 
 
18 ж/д + 1 станция скорой помощи. 

филиал ПАО 
"Квадра" – 
"Липецкая 
генерация" 

Пр. Победы, 29 
Ремонт участка 

т/с 

Ремонт участка т/с 
диаметром 530 мм по 

адресу: пр. Победы, 29. 

 
28.08.2020 

09-00 
 

28.08.2020 
15-00  

- 

 
На период работ снижение параметров 
теплоносителя на нужды ГВС по адресам: 
пр. Победы, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, Гоголя, 
60, 41, 39, 37, 1, 2;   Ул.  Громовой, 2, 2а, 4, 5, 
7;    ул. Союзная, 15, пл. Победы, 3а;  

ул. Неделина, 15, 15а, 15б, 15в, 11, 13, 7, 
17,27,29,31,23,19,21,35,37,39,43,45,49,51,41,5
1а,61,59,55,57,53, 47 и 33(МБДОУ №113); ул. 
Котовского, 14,37; ул. Мичурина, 
2,4,20,12,8,16,16а,42,38,34,32,36,38а,28,26,26
а,28а,28б,28в,28г,24,22а,21/1; ул. Нагорная, 
4,7; пр. Победы, 3, 5, 5а, 7, 11, 19а, 21, 25, 19, 
27, 17,7а(МБДОУ №122), 15(МБДОУ №130); 
пл. Победы, 3а, 

89 ж/д + 3 д/с. 

филиал ПАО 
"Квадра" – 
"Липецкая 
генерация" 

ул. Горького, 12 
Ремонт 

транзитного 
трубопровода 

Ремонт транзитного 
трубопровода 

диаметром 89 мм по 
адресу: ул. Горького, 

12. 

 
28.08.2020 

09-00 
 

28.08.2020 
15-00  

- 

 
На период работ прекращена подача 
теплоносителя на нужды ГВС по адресам:  
ул. Горького, 12, ул. Советская, 39 (д/с №3). 
 
1 ж/д + 1 д/с. 


