Наименование филиала	Адрес ремонта	Тип события	Краткое описание ситуации	Дата начала	Дата окончания	Паспорт объекта	Адреса отключаемых объектов
филиал ПАО "Квадра" – "Липецкая генерация"	ул. Титова, 4/3	Установка запорной арматуры в ТК	Установка запорной арматуры в ТК по адресу: ул. Титова.	28.08.2020 09-00	28.08.2020 15-00	-	На период работ прекращена подача теплоносителя на нужды ГВС по адресам: Ул. Титова д.6/1, 6/2, 6/3, 6/6, 4, 4/2, 4/3, 2/2, 2/143; Ул. Гагарина д.145, 149/2, 151/2, 151/2, 153/2, 155, 151-153, 157/1, 157/2; Ул. Титова д.6/4 - станция скорой помощи.
филиал ПАО "Квадра" – "Липецкая генерация"	Пр. Победы, 29	Ремонт участка т/с	Ремонт участка т/с диаметром 530 мм по адресу: пр. Победы, 29.	28.08.2020 09-00	28.08.2020 15-00	-	На период работ снижение параметров теплоносителя на нужды ГВС по адресам: пр. Победы, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, Гоголя, 60, 41, 39, 37, 1, 2; Ул. Громовой, 2, 2а, 4, 5, 7; ул. Союзная, 15, пл. Победы, 3а; ул. Неделина, 15, 15а, 15б, 15в, 11, 13, 7, 17,27,29,31,23,19,21,35,37,39,43,45,49,51,41,5 1а,61,59,55,57,53, 47 и 33(МБДОУ №113); ул. Котовского, 14,37; ул. Мичурина, 2,4,20,12,8,16,16а,42,38,34,32,36,38a,28,26,26 а,28a,286,28в,28г,24,22a,21/1; ул. Нагорная, 4,7; пр. Победы, 3, 5, 5a, 7, 11, 19a, 21, 25, 19, 27, 17,7а(МБДОУ №122), 15(МБДОУ №130); пл. Победы, 3а,
филиал ПАО "Квадра" – "Липецкая генерация"	ул. Горького, 12	Ремонт транзитного трубопровода	Ремонт транзитного трубопровода диаметром 89 мм по адресу: ул. Горького, 12.	28.08.2020 09-00	28.08.2020 15-00	-	На период работ прекращена подача теплоносителя на нужды ГВС по адресам: ул. Горького, 12, ул. Советская, 39 (д/с №3). 1 ж/д + 1 д/с.

На период работ прекращена подача теплоносителя по: 108 ж/д + 1 станция скорой помощи + 4 д/с.